CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro – Fone: (019) 3814-1200  - Mogi-Mirim - SP

Mogi Mirim, 23 de julho de 2.025.

COMUNICADO nº 02/2025

AOS
SENHORES E SENHORAS VEREADORES

Prezados,

Providências: TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO – ANO 2025

Dando continuidade aos preparativos para a Sessão Solene de entrega dos
títulos de Cidadão Mogimiriano, que será realizada em 08 de agosto às 19H00 no
Centro Cultural, solicito as seguintes providências:

Encaminhamento do texto sobre o seu HOMENAGEADO para confecção
de caderno, que ficará no púlpito para leitura no momento da cerimônia.

Conforme já informado e solicitado aos assessores, o texto deverá:
-  SER ENTREGUE EM UMA LAUDA, NO MÁXIMO COM 20

LINHAS;
-  ESCRITO EM LETRA TIPO: TIME NEWS ROMAN, TAMANHO 16.

Encaminhamento de foto de boa resolução (pode ser a encaminhada no
Projeto) para ser inserida no vídeo do telão do centro cultural, ATÉ O DIA
28/07/2025.

Solicito enviar até a data limite para o e-mail da presidência da Câmara.

Atenciosamente,

CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara Municipal

		2025-07-23T10:38:41-0300
	CRISTIANO GAIOTO:28608896800